Глава администрации Краснознаменского сельского поселения

Спировского района Тверской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2012 г.                                    пос. Красное Знамя                                                  №11

Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков из

земель населенных пунктов, расположенных

на территории Краснознаменское сельское

поселение Спировского района Тверской области

                В целях уточнения характеристик земельных участков, на основании положительного заключения по результатам проведенных публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков руководствуясь ст.39 градостроительного Кодекса  Российской  Федерации  п.п.3  п1  ст.4 ФЗ   от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса  Российской  Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вновь созданному земельному участку образованного из земельных участков кадастровый № 69:31:0130304:34 и кадастровый № 69:31:0130304:35 разрешить вид использования «Для жилищного строительства» (для размещения многоквартирного дома) расположенного по адресу: Краснознаменское сельское поселение, Спировский район. Тверская область, с. Матвеево, ул. Школьная, д.11 согласно приложениям  1,2.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со для его подписания.

Глава администрации:                                                                                        Г.Н.Лазарева.
                                                                                                                Приложение №2

                                                                                                                                                                     К Постановлению Главы администрации

                                                                                                                                                           Краснознаменского сельского поселения

                                                                                                                                                            Спировского района, Тверской области от

                                                                                                                                                       30.03.2012 г. № 11 «Об изменении вида

                                                                                                                                                         разрешенного использования земельных

                                                                                                                                                          участков из  земель населенных пунктов,

                                                                                                                                                                  расположенных по адресу: Краснознаменское

                                                                                                                                                      сельское поселение Спировский район

                                                                                                                  Тверской области

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый № земельного участка
	Документ, удостоверяющий вид использования

	1
	Земельный участок находится в государственной собственности до ее разграничения
	1631+\- 14 кв.м
	пос. Красное Знамя, ул.Советская, д60, Спировского района Тверской области
	69:31: 0130708:5
	Договор  аренды